
 

 

 

Comune di Ollolai 
Provincia di Nuoro 

  

 

Copia Conforme 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  35  del  07/06/2019 

 
OGGETTO: ORGANIZZAZIONE EVENTI ESTIVI RIVOLTI ALLA 

COMUNITA' - ANNO 2019 - APPROVAZIONE DIRETTIVE. 

 

 L’anno 2019 il giorno 7 del mese di Giugno alle ore 09.15 nella sala delle Adunanze del 

Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti:   

 

 Nominativo Presente 

1 MARIA FRANCESCA FRAU NO 

2 MARIA LAURA GHISU SI 

3 EFISIO ARBAU SI 

4 MICHELE CADEDDU SI 

5 FRANCA BUSSU NO 

  
    

Presiede la seduta il Sindaco EFISIO ARBAU, con l’assistenza del Segretario,  ANTONINA 

MATTU. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la L.R. 23/12/2005 n. 23 “Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della L.R. 

4/88. Riordino delle funzioni socio assistenziali”, che disciplina le procedure per l’erogazione di 

contributi economici per persone disagiate; 

 

CHE il Comune, nel predisponendo Programma dei Servizi e degli interventi socio-assistenziali, ha 

stanziato la somma di € 30.000,00; 

 

CONSIDERATO CHE è intendimento dell’Amministrazione Comunale organizzare i seguenti Servizi, 

tenuto conto del gradimento riscontrato lo scorso anno rispetto agli stessi: 

- Servizio di Ludoteca estiva rivolto ai minori da 3 anni compiuti a 9 anni nei mesi di Luglio e fino al 

10 Agosto; 

- Corso di nuoto rivolto a minori dai 06 ai 14 anni da realizzarsi nel periodo Luglio/Agosto; 

- Corso di equitazione per minori dagli 08 ai 18 anni da realizzarsi nel periodo Luglio/Agosto; 

- “Ollolai in movimento”, ossia noleggio autobus per n. 12 viaggi al mare, cure termali in giornata  

secondo il disciplinare predisposto dal Servizio Sociale; 

- Soggiorno termale per anziani over 60 anni; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 T.U.EE.LL.; 

 

UNANIME 

 

DELIBERA 

 

- CHE la premessa fa parte integrale e sostanziale della presente deliberazione; 

 

- DI APPROVARE la programmazione su esposta; 

 

- DI DEMANDARE il Responsabile del Servizio a procedere all’adozione degli atti necessari alla 

realizzazione delle altre attività indicate in premessa; 

 

- DI DICHIARARE la presente, con separata votazione unanime, immediatamente esecutiva ai sensi 

di legge. 
 

 

***************************************** 
 

 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000, il sottoscritto esprime parere positivo (espresso 

nella proposta di deliberazione) 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 

           DR. Davide Soro

 



COMUNE DI OLLOLAI

Pareri

37

ORGANIZZAZIONE EVENTI ESTIVI RIVOLTI ALLA COMUNITA' - ANNO 2019 - APPROVAZIONE
DIRETTIVE.

2019

Ufficio Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

07/06/2019

Ufficio Proponente (Ufficio Servizi Sociali)

Data

Parere Favorevole

Ing. Davide Soro

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



 
Approvato e sottoscritto 
 
 
 
 �  Il Presidente � Il Segretario Comunale 

 EFISIO ARBAU ANTONINA MATTU 

 

 f.to .................................................... f.to .................................................... 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 

 

 la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico comunale dal  07/06/2019                

per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 
 
Data 07/06/2019 
 

  � Il Responsabile 

 ANTONINA MATTU 

 

                                                                                                             f.to .................................................... 
 

 
 

ATTESTAZIONE 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000); 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

  è divenuta esecutiva il 07/06/2019 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 
 
Data 7 giugno 2019 
 

  � Il Responsabile 

 ANTONINA MATTU 

 

  f.to .................................................... 
 

 
È copia conforme all’originale. 
 
 
Data ________________________ 

 

  � Il Responsabile 

  

 

  ......................................................... 

 

 


